INDICAÇÃO Nº 86/2012
Solicitam que sejam recuperadas as ruas Vila Vilma, a começar pelas vias da parte baixa, as quais estão mais danificadas devido às chuvas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam recuperadas as ruas Vila Vilma, a começar pelas vias da parte baixa, as quais estão mais danificadas devido às chuvas.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes e são inúmeros os transtornos causados aos moradores e demais pessoas que utilizam essas vias, sendo que com as últimas chuvas a situação se agravou ainda mais.

E quando está chovendo os moradores não conseguem andar pelas referidas vias, principalmente pelas ruas da parte baixa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2012.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2012 - 10:28:41 00780/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário